●年●月●日

● 御中

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

資産金融部

信託期間満了のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。
ご契約いただいております商品がこの度信託期間満了を迎えますので、下記の通りご案内いた

します。なお、本商品は 2025 年 10 月 27 日までにお申し出いただいた場合を除き、信託期間が当
初の信託期間と同じ期間で自動的に延長されます。償還、増額、減額を希望されるお客さまは 2025
年 10 月 27 日までにお手続きが必要となりますので、販売担当者までお申し出ください。また、
継続日後の商品情報は次ページ（２）継続日後の商品情報をご参照ください。

記

（１）信託期間満了を迎える商品情報
※償還、増額、減額をご希望の場合にはお手続きが必要です。

委託者兼受益者 ●

商品名 実績配当型合同運用指定金銭信託

愛称：ＳＴＡＣＣＡＴＯ

ファンド番号 5500033

信託契約日または前回継続日 2025 年 8月 12 日

信託期間満了日 2025 年 11 月 10 日

※営業日以外の場合には、その翌営業日とします。

※信託約款に従い、原則として自動的に変更されます。

計算期日 継続日および信託期間満了日

信託期間 信託契約日から信託期間満了日まで

※信託約款に従い、原則として自動的に延長されます。

計算期間 前回計算期日の翌日（ただし､初回の計算期間の場合は信

託契約日とします｡）から当該計算期日までの期間

元本(信託金) ●円

予定配当率

年率 0.550％

※上記信託期間満了日まで適用される予定配当率となり

ます。

予定配当額

※実際の配当額は、信託期間満了日以降

に発送される信託計算書をご覧くださ

い。

① 信託配当

② 源泉徴収税（①×15.315%）

③ 税引後 支払信託配当（①－②）

●円

●円

●円

配当金のお受取日 原則として、計算期日にお支払いします。

元本のお受取日 元本の一部償還がされる例外的な場合を除き、原則とし

て、信託期間満了日に一括してお支払いします。

（２）継続日後の商品情報

ファンド番号

※変更ありません

5500033

継続日 2025 年 11 月 10 日

信託期間満了日 2026 年 2月 10 日

※営業日以外の場合には、その翌営業日とします。

※ご継続に伴う変更後の信託期間満了日となります。

※信託約款に従い、原則として自動的に変更されます。

計算期日 継続日および信託期間満了日

信託期間 信託契約日から信託期間満了日まで

※信託約款に従い、原則として自動的に延長されます。

計算期間 前回計算期日の翌日から当該計算期日までの期間

予定配当率 年率 0.550％

※上記継続日の翌日以降に適用される予定配当率となり

ます。

配当金のお受取日 原則として、計算期日にお支払いします。

元本のお受取日 元本の一部償還がされる例外的な場合を除き、原則とし

て、信託期間満了日に一括してお支払いします。

〇弊社の商号：三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
〇弊社の営業所又は事務所の名称： 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 本店および●
〇記載事項につきましてご不明な点がございましたら、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 資産金融

部 03-5462-3729 またはお取引のある本・支店または営業部にご連絡ください。
〇継続日後の商品情報をご提供するため、（１）に記載の信託契約日または前回継続日の前に本書

面を作成している場合がございます。そのため、本商品につき、（１）に記載の信託契約日また
は前回継続日に信託契約が成立または継続しない、あるいは、（１）に記載の元本（信託金）以
下の金額で信託契約が成立または継続する場合がございます。ご契約いただきました商品の情
報につきましては、別途送付する取引報告書または継続のお知らせをご確認ください。（１）に
記載の情報は、（１）に記載のとおり信託契約が成立または継続したことを示すものではありま
せん。

以上